(17 [0) LOomkHoCTb
TapLunimn
KopobuxuHa Crap
BOCMMTaTenb
WpwuHa
AnekcaHgpoBHa

Cneumanuct no
opraHusauum
NnUTaHNsa U oxpaHe

Koweneea Onbra

ApkagbeBHa
XWU3HW 1 300POBbst
neetn
Benosa
Haranbs
BuKTOpOBHa Bocnurarens
BarvHa
Enena
AnekcaHaposHa Bocnutatens

Bonkosa BukTtopus
BnagumuposHa
(BHELLHWI
COBMECTUTENb)

My3blkanbHbIN
pykoBoauTenb

py3geBa
AHacTtacus
HukonaesHa

(nexpeT)

BocnuTatenb

YpoBeHb npody. O6pazoBaHus ¢
HauMeHOBaHWeM HanapBrieHus
NoAroTOBKU U (Unu)
cneuvanbHOCTH, B TOM Yucne
Hay4YHOW U KBanudukaumm

Bbiclwee
Meparornyeckoe, COOTBETCTBUE
3aHMMaEMOW JOIMKHOCTH

Bbiclwee, cOOTBETCTBUE 3aHMMaEMON
[OOIMKHOCTU

Boicwee
Meparornyeckoe, BbicLast
KBanudukaLmoHHas kaTeropust no
DOMmKHOCTU «BocnuTtatenb»

CpegHee
CneumnanbHoe, BbiCLLas
KBanuukaLMoHHas KaTeropusi no
DOIMmKHOCTU «BocnuTtatenb»

CpepHee cneuunanbHoe, Boiclias
KBanuukaLMoHHas KaTeropusi no
DOMKHOCTU «My3blkanbHbIN
pyKOBOAMWTENbY

CpepHee npodeccrnoHanbHoe
MepBas kBanuduKaunoHHas
KaTeropusi no AOMKHOCTU
«BocnuTarenb»

YyeHas
cTeneHb,
yyeHoe 3BaHue
(npn Hanu4un)

HeT, HeT

HEeT, HeT

HEeT, HeT

HeT, HeT

HEeT, HEeT

HEeT, HEeT

HanpaBneHue noaroToBku n
(unu) cneunanbHoCTH

OpraHusatop-metoguct JOY.
[MpenogaBatenb negarorvikv u
NCUXonornm»

«OKOHOMVKa 1 ynpaBreHne Ha
npeanpuATAN (TOProsBns n
obLLecTBeHHOE NuTaHne)»

«lMeparorvka n metoaunka
HayanbHoro oby4eHus»

«Bocnutarenb»

«My3blkanbHbIN
pykoBoAUTENbY

Bocnutatenb geten
[OOLLKONBbHOrO BO3pacTa,
BOCMNUTaTENb AOLLKOMbHbIX
yupexaeHun ansa geten c
HeJocTaTkamMu pevyeBoro
pasBuUTUSA.

CBeaeHusi o
NOBbILEHUN
kBanudukaumm
(3a nocnegHue
3 ropa)

2022r.

2024r.

2021r.

2023r.

CBepeHus
o Oo6wmn cTax
npodpeccno pa6oThbl Crax
h paboTbl no
HanbHoW
cneumanbHO
nepenoaro
cTn
ToBKe (npun
Hanu4um)
- 23 16
- 29 23
- 33 13
- 42 42
- 35 35
- 20 20



10

11

12

13

14

15

TkayeBa
Enena
AHaTonbeBHa

Kucenesa
Bapsapa
AnbbepToBHa

HwyerknHa NpuHa

BnagumupoBHa

Jlebepesa
CeeTnaHa
CepreeBHa

Mepdwunosa
WpuHa
HukonaesHa

PomaHoBa
Mapwus
AnekcaHapoBHa

CapadraHoBa
Hartanbs
AnekcaHapoBHa

CwmaruHa
Mapus
BsiuecnaBoBHa

CmupHoBa

tOnusi BuktopoBHa

BocnuTatens

BocnuTartenb

BocnuTartenb

WHCTPYKTOP MO
bmanyeckon
KynbType

BocnuTartenb

yyutenb-noronen

BocnuTatens

BocnuTartens

BocnuTartenb

CpepnHee npodeccrnoHanHoe
Bbicwas kBanudmkaumoHHas
KaTeropusi no AOMKHOCTU
«Bocnutarenb»

CpepgHee
MpodeccrmoHanbHoe
Bbicwas kBanudmkaumoHHas
KaTeropusi No AOSMKHOCTU
«Bocnutarenb»

CpegHee cneumanbsHoe,
Bes kateropun

Bbiclwee neparornyeckoe
Bes kateropun

Bbicwee
Mepgarornyeckoe
Bbiclwas kBanudvkaumMoHHas
KaTeropusi No AOSMKHOCTU
«Bocnutarenb»

Bbicwee
Meparornyeckoe
MepBas kBanudmKauMoHHas

KaTteropua no AO0JHKHOCTU «Yuutenb-

noroneg»

Bbiclwee
Meparornyeckoe
Bbicwas kBanudukaumoHHas
KaTeropusi No AOSMKHOCTU
«Bocnutarenb»

Bbicwee
Meparornueckoe,
Beiclwas kBanudmvkaLMoHHas
KaTeropusi no AOMKHOCTU
«BocnuTarenb»

Bbicwee
Meparornyeckoe,
Bbiclwas kBanudmkaumoHHas
KaTeropusi no AOMKHOCTU
«Bocnutarenb»

HEeT, HEeT

HeT, HeT

HeT, HeT

HEeT, HeT

HeT, HeT

HeT, HeT

HEeT, HEeT

HeT, HeT

HeT, HeT

BocnuTartenb geten
[OOLLKOMBbHOro Bo3pacta

2024 .

«MNpenogaBaHve B Ha4YanbHbIX
Knaccax»

2023r.

Bocnutarenb geten
[OOLLKONbHOro Bo3pacTta —
[owkonbHoe ob6pa3soBaHne

OpraHusaTtop-metToguct
[OOLIKONbHOro obpasoBaHus No
cneunansHocTu «legarorvka n 2025r
MEeTOAMKa OOLLKOBbHOMO
obpa3oBaHusi»

«Meparorvika n metogmka

2025r.
HayanbHoro oby4eHus» 025

«YuuTenb-onurodgpeHonegaror
C AONOMHUTENBHON
crneunanbHOCTbIO: YYUTENb-
noronen»

«Meparorvika n meToamnka

2022r.
[AOLLKONbHOro obpasoBaHns»

«Meparorvika n metogmka

2025r.
AOLLKOMbHOro 06pasoBaHUsA»

«Meparorvka n metogmka

2022r.
[OOLLKONbHOro 06pa3oBaHns».

2025r.

13

29

35

11

24

21

36

13

29

23

11

24

21

20



16

17

18

Yenbiwesa

Hapexpa
BanepbesHa

AykoBa HaTtanbs
BacunbeBHa

domuHa Nrogmuna
HwvkonaesHa

BocnuTatenes

BocnuTatens

Mys. pyk-nb

Boicwee
MNeparornyeckoe
Bbicwas ksanudurkaumoHHas
KaTeropusi No LOSMKHOCTU
«Bocnutarenb»

CpepnHee npodeccroHanbHoe
Bes kateropun

Beicwee npodheccnmoHansHoe, 6e3
KaTeropum

HEeT, HEeT

HEeT, HEeT

HEeT, HEeT

«Meparorvka n metogmka
HayanbHoro oby4eHus»

[JowkonbHoe obpasoBaHme.
Bocnutarenb geten
[OOLLKONbHOro Bo3pacTa

«MyabIKanbHbI
pykoBoauTenb»

2025r.

2024r.

40

34

37

30



