

№	ФИО	Должность	Уровень проф. Образования с наименованием направления подготовки и (или) специальности, в том числе научной и квалификации	Ученая степень, ученое звание (при наличии)	Направление подготовки и (или) специальности	Сведения о повышении квалификации (за последние 3 года)	Сведения о профессиональной переподготовке (при наличии)	Общий стаж работы	Стаж работы по специальности
1	Коробихина Ирина Александровна	Старший воспитатель	Высшее Педагогическое, соответствие занимаемой должности	нет, нет	Организатор-методист ДОУ. Преподаватель педагогики и психологии»	2022г.	-	23	16
2	Кошелева Ольга Аркадьевна	Специалист по организации питания и охране жизни и здоровья детей	Высшее, соответствие занимаемой должности	нет, нет	«Экономика и управление на предприятиях (торговля и общественное питание)»	-	-	29	23
3	Белова Наталья Викторовна	Воспитатель	Высшее Педагогическое, высшая квалификационная категория по должности «Воспитатель»	нет, нет	«Педагогика и методика начального обучения»	2024г.	-	33	13
4	Вагина Елена Александровна	Воспитатель	Среднее Специальное, высшая квалификационная категория по должности «Воспитатель»	нет, нет	«Воспитатель»	2021г.	-	42	42
5	Волкова Виктория Владимировна (внешний совместитель)	Музыкальный руководитель	Среднее специальное, Высшая квалификационная категория по должности «Музыкальный руководитель»	нет, нет	«Музыкальный руководитель»	2023г.	-	35	35
6	Груздева Анастасия Николаевна (декрет)	Воспитатель	Среднее профессиональное Первая квалификационная категория по должности «Воспитатель»	нет, нет	Воспитатель детей дошкольного возраста, воспитатель дошкольных учреждений для детей с недостатками речевого развития.	-	-	20	20

7	Ткачева Елена Анатольевна	Воспитатель	Среднее профессиональное Высшая квалификационная категория по должности «Воспитатель»	нет, нет	Воспитатель детей дошкольного возраста	2024 г.	-	13	13
8	Киселева Варвара Альбертовна	Воспитатель	Среднее Профессиональное Высшая квалификационная категория по должности «Воспитатель»	нет, нет	«Преподавание в начальных классах»	2023г.	-	29	29
9	Ниченкина Ирина Владимировна	Воспитатель	Среднее специальное, Без категории	нет, нет	Воспитатель детей дошкольного возраста Дошкольное образование	—	-	6	2
10	Лебедева Светлана Сергеевна	инструктор по физической культуре	Высшее педагогическое Без категории	нет, нет	Организатор-методист дошкольного образования по специальности «Педагогика и методика дошкольного образования»	2025г	-	2	2
11	Перфилова Ирина Николаевна	Воспитатель	Высшее Педагогическое Высшая квалификационная категория по должности «Воспитатель»	нет, нет	«Педагогика и методика начального обучения»	2025г.	-	35	23
12	Романова Мария Александровна	учитель-логопед	Высшее Педагогическое Первая квалификационная категория по должности «Учитель-логопед»	нет, нет	«Учитель-олигофренипедагог с дополнительной специальностью: учитель-логопед»	2025 г.	-	11	11
13	Сарафанова Наталья Александровна	Воспитатель	Высшее Педагогическое Высшая квалификационная категория по должности «Воспитатель»	нет, нет	«Педагогика и методика дошкольного образования»	2022г.	-	24	24
14	Смагина Мария Вячеславовна	Воспитатель	Высшее Педагогическое, Высшая квалификационная категория по должности «Воспитатель»	нет, нет	«Педагогика и методика дошкольного образования»	2025г.	-	21	21
15	Смирнова Юлия Викторовна	Воспитатель	Высшее Педагогическое, Высшая квалификационная категория по должности «Воспитатель»	нет, нет	«Педагогика и методика дошкольного образования».	2022г.	-	36	20

16	Чепышева Надежда Валерьевна	Воспитатель	Высшее Педагогическое Высшая квалификационная категория по должности «Воспитатель»	нет, нет	«Педагогика и методика начального обучения»	2025г.	-	40	37
17	Ячкова Наталья Васильевна	Воспитатель	Среднее профессиональное Без категории	нет, нет	Дошкольное образование. Воспитатель детей дошкольного возраста	2024г.	-	7	7
18	Фомина Людмила Николаевна	Муз. рук-ль	Высшее профессиональное, без категории	нет, нет	«Музыкальный руководитель»	--	-	34	30